

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018
DIA 16 MES 03 AÑO 2018	HOJA No. 1 DE 14	REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA () FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018 AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03						
PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS						
TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR						

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO MAXIMO	M.N. MAXIMO
001	13070004	CONECTORES DE UNA VIA. DE PLASTICO, DESECHABLES. TIPO: SIMS. DELGADO.	25400139	1,200	3,000.00	PIEZA	3.60	4,320.00	10,800.00	
Cantidad Solicitada:										
002	13070005	CONECTORES DE UNA VIA. DE PLASTICO, DESECHABLES. TIPO: SIMS. GRUESO.	25400139	1,200	3,000.00	PIEZA	7.50	9,000.00	22,500.00	
Cantidad Solicitada:										
003	13070008	EQUIPO PARA MEDICIÓN DE PRESIÓN VENOSA CENTRAL, CONSTA DE: UNA LLAVE DE TRES VÍAS CON ESCALA PARA MEDIR EN MM. DE -3 A +35 CM., TUBO DE CONEXIÓN AL PACIENTE, TUBO DE CONEXIÓN AL FRASCO DE SOLUCIÓN, MANÓMETRO VERTICAL RÍGIDO GRADUADO CON INDICADOR FLOTANTE. 060.345.0305	25400468	160	400.00	PIEZA	28.22	4,515.20	11,288.00	
Cantidad Solicitada:										
004	13070009	AGUJA HIPODERMICA CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, ESTERIL, DESECHABLE, DE LONG. 32MM. CAL. 21GA. C/100 PZAS. 060.040.3745 MCA. YALE. ORIGEN NACIONAL	25400015	3,200	8,000.00	PIEZA	0.49	1,568.00	3,920.00	
Cantidad Solicitada:										
005	13070010	AGUJA HIPODERMICA CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, ESTERIL, DESECHABLE, DE LONG. 32MM. CAL. 22GA. C/100 PZAS. 060.040.3786 MCA. YALE. ORIGEN NACIONAL	25400015	4,000	10,000.00	PIEZA	0.48	1,920.00	4,800.00	
Cantidad Solicitada:										
006	13070011	AGUJA HIPODERMICA CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, ESTERIL, DESECHABLE, DE LONG. 25MM. CAL. 23GA. C/100 PZAS. MCA. YALE. ORIGEN NACIONAL	25400015	16,000	40,000.00	PIEZA	0.60	9,600.00	24,000.00	
Cantidad Solicitada:										
007	13070012	AGUJAS HIPODERMICA CON PABELLON LUER-LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, DESECHABLE LONGITUD 16 MM CALIBRE. 25 G. C/100	25400015	16,000	40,000.00	PIEZA	0.53	8,480.00	21,200.00	
Cantidad Solicitada:										
008	13070013	AGUJA HIPODERMICA CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, ESTERIL, DESECHABLE, DE LONG. 38MM. CAL. 18GA. C/100 PZAS. MCA. YALE ORIGEN NACIONAL	25400015	56,000	140,000.00	PIEZA	0.53	29,680.00	74,200.00	
Cantidad Solicitada:										
009	13070014	AGUJA HIPODERMICA CON PABELLON LUER LOCK HEMBRA, DE PLASTICO, ESTERIL, DESECHABLE, DE LONG. 32MM. CAL. 20GA. C/100 PZAS. 060.040.3711 MCA. YALE. ORIGEN NACIONAL	25400015	48,000	120,000.00	PIEZA	0.53	25,440.00	63,600.00	
Cantidad Solicitada:										
010	13070022	APLICADORES DE MADERA SIN ALGODON CAJA CON 750 PZAS 060.082.0054 CM	25400040	60,000	150,000.00	PIEZA	0.07	4,200.00	10,500.00	
Cantidad Solicitada:										
011	13070024	BOLSA P/RECOLECCION DE ORINA RECTANGULARELABORADA A BASE DE CLORURO DE POLIURETANOIVINILO CON GRADUACIONES CADA 100 ML. Y LECTURA CADA 200 ML. 060.125.1879 CM	25400066	1,440	3,600.00	PIEZA	32.70	47,088.00	117,720.00	
Cantidad Solicitada:										
012	13070039	BRAZALETE PARA IDENTIFICACION DE PLASTICO TAMAÑO INFANTIL, DESECHABLE 060.132.0203 MCA. DISQUIM. ORIGEN NACIONAL	25400078	2,000	5,000.00	PIEZA	2.03	4,060.00	10,150.00	
Cantidad Solicitada:										

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO)		NUMERO 000863		LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA		FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 16 MES 03 AÑO 2018		HOJA No. 2 DE 14		ACTA CONSTITUTIVA 64,827		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18		AREA REQUIRENTE -005230-		LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No.		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA	
		FECHA		FIRMA:				NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018	
				CARGO:				DIA 15 MES 03 AÑO 2018	
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X)				NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR	
ART. 48 LAASSP FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		SA (X) NA () AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO					

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 16 MES 03 AÑO 2018		HOJA No. 4 DE 14		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18		AREA REQUIRIENTE -005230-				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA	
						NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018	
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA () FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018 AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03 NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO						PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
037	13070180	EQUIPO PARA VENOCLOSIS DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, ESTÉRIL, DESECHABLE, CONSTA DE: BAYONETA CON PROTECTOR, FILTRO DE AIRE, CÁMARA DE GOTEO FLEXIBLE, MACRO GOTERO, TUBO TRANSPORTADOR; MECANISMO REGULADOR DE FLUJO, OBTURADOR DEL TUBO TRANSPORTADOR, DISPOSITIVO PARA LA ADMINISTRACIÓN DE MEDICAMENTOS, ADAPTADOR DE AGUJA LISO, LIBRE DE AGUJA CON PROTECTOR.	25400204	20,000	50,000.00	PIEZA	4.76	95,200.00	238,000.00
Cantidad Solicitada:									
038	13070193	EQUIPO PARA APLICACIÓN DE VOLÚMENES MEDIDOS DE PLÁSTICO GRADO MÉDICO, ESTÉRIL, DESECHABLE, CONSTA DE: BAYONETA CON PROTECTOR, FILTRO DE AIRE, CÁMARA BURETRA CON CAPACIDAD DE 100 ML Y ESCALA GRADUADA EN MM., CÁMARA DE GOTEO FLEXIBLE, MICRO GOTERO TUBO TRANSPORTADOR; MECANISMO REGULADOR DE FLUJO, OBTURADOR DEL TUBO TRANSPORTADOR, DISPOSITIVO PARA LA ADMINISTRACIÓN DE MEDICAMENTOS, ADAPTADOR DE AGUJA LISO, LIBRE DE AGUJA CON PROTECTOR.	25400468	14,400	36,000.00	PIEZA	14.82	213,408.00	533,520.00
Cantidad Solicitada:									
039	13070194	EQUIPO DE TRANSFUSIÓN PARA BOLSA DE SANGRE CON MEDIDOR DE VOLÚMENES HASTA 100 ML. ESTERILIZADO LIBRE DE PIROGENOS DESECHABLE Y ATOXICO. CON FILTRO DE 170 MICRAS	25400069	320	800.00	PIEZA	18.83	6,025.60	15,064.00
Cantidad Solicitada:									
040	13070203	CUBREBOCAS 3 PLIEGUES CON CINTAS, CON BANDA AMOLDABLE PAQ C/50 PZAS	25400149	560	1,400.00	PAQUETE	53.00	29,680.00	74,200.00
Cantidad Solicitada:									
041	13070234	SONDA FOLEY 14 FR. DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LÁTEX, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTO RETENCIÓN DE 3 O 5 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA	25400457	480	1,200.00	PIEZA	15.24	7,315.20	18,288.00
Cantidad Solicitada:									
042	13070239	SONDA DE DRENAJE URINARIO DE LATEX ESTERIL Y DESECHABLE CON GLOBO DE AUTORRETEN-CION DE 30ML C/VALVULA P/JERINGA MOD.FOLEY(DE DOS VIAS)CAL.18 FR.060.168.9763 CM	25400457	80	200.00	PIEZA	33.00	2,640.00	6,600.00
Cantidad Solicitada:									
043	13070253	SONDA LEVIN GASTROINTESTINAL CAL. 18 FR., DESECHABLE Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS "X", LONGITUD DE 125 A 130 CM. CON CUATRO ACOTACIONES	25400448	80	200.00	PIEZA	6.36	508.80	1,272.00
Cantidad Solicitada:									
044	13070254	SONDA FOLEY 10 FR. DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LÁTEX, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTO RETENCIÓN DE 3 O 5 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA	25400457	640	1,600.00	PIEZA	54.00	34,560.00	86,400.00
Cantidad Solicitada:									
045	13070256	SONDA FOLEY 16 FR. DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LÁTEX, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTO RETENCIÓN DE 3 O 5 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA	25400457	200	500.00	PIEZA	15.24	3,048.00	7,620.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 16 MES 03 AÑO 2018		HOJA No. 5 DE 14		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18		AREA REQUIRIENTE -005230-				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA
						NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR		

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
Cantidad Solicitada:									
046	13070258	SONDA FOLEY DE DOS VIAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LATEX, ESTERIL Y DESECHABLE CON GLOBO DE AUTORRETENCION DE 3-5 ML CON VALVULA PARA JERINGA CAL. 8 FR 060.168.3311	25400457	600	1,500.00	PIEZA	54.00	32,400.00	81,000.00
Cantidad Solicitada:									
047	13070260	SONDA LEVIN GASTROINTESTINAL CAL. 12 FR., DESECHABLE Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS "X", LONGITUD DE 125 A 130 CM. CON CUATRO ACOTACIONES	25400448	1,440	3,600.00	PIEZA	5.95	8,568.00	21,420.00
Cantidad Solicitada:									
048	13070261	SONDA LEVIN GASTROINTESTINAL CAL. 14 FR., DESECHABLE Y CON MARCA OPACA A LOS RAYOS "X", LONGITUD DE 125 A 130 CM. CON CUATRO ACOTACIONES	25400448	1,280	3,200.00	PIEZA	5.97	7,641.60	19,104.00
Cantidad Solicitada:									
049	13070271	SONDA PARA ALIMENTACIÓN DE PREMATUROS CAL. 5 FR., DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM., LONGITUD DE 90 CM.	25400453	800	2,000.00	PIEZA	3.79	3,032.00	7,580.00
Cantidad Solicitada:									
050	13070273	SONDA PARA ALIMENTACION DE PREMATUROS CAL. 5 FR. DE PLASTICO TRANSPARENTE ESTERIL Y DESECHABLE CON UN ORIFICIO EN EL EXTREMO PROXIMAL Y OTRO EN LOS PRIMEROS 2 CM. LONGITUD DE 38.5 CM.	25400453	4,800	12,000.00	PIEZA	3.03	14,544.00	36,360.00
Cantidad Solicitada:									
051	13070275	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 8 FR., LONGITUD DE 40 CM.	25400462	17,600	44,000.00	PIEZA	4.70	82,720.00	206,800.00
Cantidad Solicitada:									
052	13070276	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 10 FR., LONGITUD DE 40 CM.	25400133	12,000	30,000.00	PIEZA	4.68	56,160.00	140,400.00
Cantidad Solicitada:									
053	13070277	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 12 FR., LONGITUD DE 40 CM.	25400462	6,000	15,000.00	PIEZA	4.88	29,280.00	73,200.00
Cantidad Solicitada:									
054	13070278	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 14 FR., LONGITUD DE 40 CM.	25400462	3,200	8,000.00	PIEZA	5.00	16,000.00	40,000.00
Cantidad Solicitada:									
055	13070279	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 16 FR., LONGITUD DE 40 CM.	25400462	320	800.00	PIEZA	7.10	2,272.00	5,680.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 16 MES 03 AÑO 2018	HOJA No. 6 DE 14				OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18	AREA REQUIRIENTE -005230-					CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -	SESION COMITE No. FECHA					PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA
						NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
056	13070289	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X 1/4 ESTERIL	25400523	200	500.00	PIEZA	18.16	3,632.00	9,080.00
		Cantidad Solicitada:							
057	13070290	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X 1/2 ESTERIL	25400523	160	400.00	PIEZA	19.06	3,049.60	7,624.00
		Cantidad Solicitada:							
058	13070291	TUBO PARA CANALIZACIÓN DE LÁTEX NATURAL OPACO A LOS RAYOS X 3/8 ESTERIL	25400523	160	400.00	PIEZA	20.21	3,233.60	8,084.00
		Cantidad Solicitada:							
059	13070293	BIBERONES DE VIDRIO CON MAMILA, TAPA DE ROSCA, CAPUCHON PROTECTOR, CAPACIDAD 240 ML.	25400050	1,200	3,000.00	PIEZA	32.78	39,336.00	98,340.00
		Cantidad Solicitada:							
060	13070294	MAMILA DE HULE LATEX	25400314	400	1,000.00	PIEZA	250.00	100,000.00	250,000.00
		Cantidad Solicitada:							
061	13070298	EQUIPO AUXILIAR PARA VENOCLISIS ESTERILIZADO Y LIBRE DE PIROGENOS AGUJA NO. 25. . CAJA CON 100 PZAS.	25400468	2	4.00	CAJA	811.55	1,623.10	3,246.20
		Cantidad Solicitada:							
062	13070313	APLICADOR DE MADERA CON ALGODÓN EN LA PUNTA PAQUETE CON 100 PIEZAS CADA UNO	25400040	48	120.00	PAQUETE	30.27	1,452.96	3,632.40
		Cantidad Solicitada:							
063	13070353	ROSCA Y MAMILA DE LATEX	25400050	560	1,400.00	PIEZA	3.82	2,139.20	5,348.00
		Cantidad Solicitada:							
064	13070416	RECIPIENTE DE PLASTICO TIPO RIÑON DE 750 ML. MCA. EDIGAR	25400572	120	300.00	PIEZA	23.15	2,778.00	6,945.00
		Cantidad Solicitada:							
065	13070429	LIGADURA PARA VENOPUNCION CON 25 PIEZAS	25400587	120	300.00	PAQUETE	202.50	24,300.00	60,750.00
		Cantidad Solicitada:							
066	13070474	BIBERONES DE VIDRIO CON MAMILA, TAPA DE ROSCA, CAPUCHON PROTECTOR, CAPACIDAD 120 ML.	25400050	1,600	4,000.00	PIEZA	30.56	48,896.00	122,240.00
		Cantidad Solicitada:							
067	13070479	ALCOHOL ETILICO SIN DESNATURALIZAR DE 70%G.L. EN ENVASE DE 1 LT. DEBE TENER TAPON DE SEGURIDAD	25400600	9,600	24,000.00	LITRO	27.10	260,160.00	650,400.00
		Cantidad Solicitada:							
068	13070482	GUANTE PARA CIRUJANO, DE LÁTEX, NATURAL, DELGADO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, TALLA 6. CAJA CON 50 PARES	25400242	24	60.00	CAJA	263.74	6,329.76	15,824.40
		Cantidad Solicitada:							
069	13070563	TUBO CON PUNTAS NAsALES P/SUMINISTRO DE OXIGENO TAMAÑO ADULTO CON CONECTOR A BORBOTEADOR DE EMPUÑADURA	25400451	480	1,200.00	PIEZA	5.26	2,524.80	6,312.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018
DIA 16 MES 03 AÑO 2018	HOJA No. 8 DE 14	REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()						
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
			CUCOP	MINIMA	MAXIMA		UNITARIO	MINIMO	MAXIMO
080	13070990	AGUA OXIGENADA DE 1 LITRO.	25400011	120	300.00	FRASCO	16.96	2,035.20	5,088.00
Cantidad Solicitada:									
081	13070995	ALGODON PLISADO EN LAMINA CON 300 GRS 060.058.153	25400034	800	2,000.00	PAQUETE	30.54	24,432.00	61,080.00
Cantidad Solicitada:									
082	13071007	COMPRESA PARA VIENTRE, DE ALGODÓN CON TRAMA OPACA A LOS RAYOS "X", LONGITUD DE 70 CM. X 45 CM. DE ANCHO. TEJIDO DE 20 X 24 MM. PAQUETE CON 6 PIEZAS.	25400133	1,360	3,400.00	PAQUETE	67.11	91,269.60	228,174.00
Cantidad Solicitada:									
083	13071013	UNIFORME QUIRÚRGICO, EN TELA SPUN LACE, DESECHABLE CHICO. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	560	1,400.00	PIEZA	53.79	30,122.40	75,306.00
Cantidad Solicitada:									
084	13071014	GASA SIMPLE ABSORBENTE LONGITUD 91.44 X 91 TEJIDO DE 20 X 12 MM 060.436.0206	25400204	100	250.00	ROLLO	306.22	30,622.00	76,555.00
Cantidad Solicitada:									
085	13071020	ODOPOVIDONA, SOLUCIÓN ENVASE DE 3.5 LITROS.	25400001	8	20.00	GALON	162.95	1,303.60	3,259.00
Cantidad Solicitada:									
086	13071033	CUBREBOCA DESECHABLE CON 150 PZA	25400149	1,800	4,500.00	PAQUETE	50.63	91,134.00	227,835.00
Cantidad Solicitada:									
087	13071034	CUBREBOCA CON CARETA PROTECTORA TRANSPARENTE. CAJA CON 25 PIEZAS.	25400149	12	30.00	CAJA	228.90	2,746.80	6,867.00
Cantidad Solicitada:									
088	13071053	VENDA ELÁSTICA DE ALGODÓN, DE TEJIDO PLANO, CON FIBRAS SINTÉTICAS, LONGITUD DE 5 MTS. X 5 CM. DE ANCHO.	25400539	4,800	12,000.00	PIEZA	2.77	13,296.00	33,240.00
Cantidad Solicitada:									
089	13071054	VENDA ELÁSTICA DE ALGODÓN, DE TEJIDO PLANO, CON FIBRAS SINTÉTICAS, LONGITUD DE 5 MTS. X 30 CM. DE ANCHO.	25400539	120	300.00	PIEZA	13.37	1,604.40	4,011.00
Cantidad Solicitada:									
090	13071055	VENDA ELÁSTICA DE ALGODÓN, DE TEJIDO PLANO, CON FIBRAS SINTÉTICAS, LONGITUD DE 5 MTS. X 10 CM. DE ANCHO.	25400539	4,800	12,000.00	PIEZA	5.06	24,288.00	60,720.00
Cantidad Solicitada:									
091	13071056	VENDA ELÁSTICA DE ALGODÓN, DE TEJIDO PLANO, CON FIBRAS SINTÉTICAS, LONGITUD DE 5 MTS. X 15 CM. DE ANCHO.	25400539	120	300.00	PIEZA	7.19	862.80	2,157.00
Cantidad Solicitada:									
092	13071057	VENDA DE GASA DE ALGODON LONG. 2.7MTS. X 5CM. DE ANCHO MCA. PROTEC. ORIGEN NACIONAL	25400539	240	600.00	PIEZA	17.60	4,224.00	10,560.00
Cantidad Solicitada:									

TELEFONOS :
57 61 03 81
57 61 72 53
52 28 99 17 CONMUTADOR

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (☒)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 16 MES 03 AÑO 2018		HOJA No. 9 DE 14		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18		AREA REQUINENTE -005230-				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA
						NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (☒) ART. 48 LAASSP SA (☒) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR		

PARTIDA CODIGO		DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD		UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N.	
				MINIMA	MAXIMA			MINIMO	MAXIMO
093	13071059	VENDA DE GUATA DE ALGODÓN, REPELENTE DE AGUA, LONGITUD DE 3.65 MTS. X 5 CM. DE ANCHO. 060.461.0147	25400539	800	2,000.00	PIEZA	2.90	2,320.00	5,800.00
Cantidad Solicitada:									
094	13071060	VENDA DE GUATA 7 CM VENDA DE GUATA 7 CM	25400539	160	400.00	PIEZA	3.23	516.80	1,292.00
Cantidad Solicitada:									
095	13071061	VENDA DE GUATA DE ALGODÓN, REPELENTE DE AGUA, LONGITUD DE 3.65 MTS. X 10 CM. DE ANCHO. 060.461.0154	25400539	640	1,600.00	PIEZA	18.16	11,622.40	29,056.00
Cantidad Solicitada:									
096	13071062	VENDA ENYESADA DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTA DE UNA CAPA UNIFORME DE YESO MÉDICO, LONGITUD DE 2.75 MTS. X 10 CM. DE ANCHO.	25400540	240	600.00	PIEZA	12.40	2,976.00	7,440.00
Cantidad Solicitada:									
097	13071063	VENDA ENYESADA DE GASA DE ALGODÓN, RECUBIERTA DE UNA CAPA UNIFORME DE YESO MÉDICO, LONGITUD DE 2.75 MTS. X 20 CM. DE ANCHO.	25400540	96	240.00	PIEZA	30.96	2,972.16	7,430.40
Cantidad Solicitada:									
098	13071068	GORRO PARA CIRUJANO, DE TELA NO TEJIDA FABRICADO EN TELA NO TEJIDA (S.M.S.) DE 35 GRAMOS EN SUS LATERALES Y 17 GMS. EN LA PARTE SUPERIOR. PAQUETE CON 100 PZAS.	25400232	240	600.00	PAQUETE	171.68	41,203.20	103,008.00
Cantidad Solicitada:									
099	13071069	GORRO PARA ENFERMERA CON RESORTE, EN TELA NO TEJIDA (S.M.S.) DE 17 GMS. 100% DE POLIPROPILENO, REPELENTE A LÍQUIDOS. GORRO BLANCO CON ESTAMPADO. PAQUETE C/100	25400233	240	600.00	PAQUETE	124.10	29,784.00	74,460.00
Cantidad Solicitada:									
100	13071070	CAPSULAS VACIAS NO. 00	25400601	40	100.00	MILLAR	710.00	28,400.00	71,000.00
Cantidad Solicitada:									
101	13071071	CAPSULAS VACIAS DEL NO. 1	25400601	36	90.00	MILLAR	354.00	12,744.00	31,860.00
Cantidad Solicitada:									
102	13071072	CAPSULAS VACIAS DEL NO. 2	25400601	54	135.00	MILLAR	174.24	9,408.96	23,522.40
Cantidad Solicitada:									
103	13071073	CAPSULAS VACIAS NO. 3	25400601	56	140.00	MILLAR	189.51	10,612.56	26,531.40
Cantidad Solicitada:									
104	13071074	CAPSULAS VACIAS NO. 4	25400601	48	120.00	MILLAR	189.51	9,096.48	22,741.20
Cantidad Solicitada:									
105	13071075	CAPSULAS VACIAS N. 0	25400601	16	40.00	MILLAR	410.00	6,560.00	16,400.00
Cantidad Solicitada:									
106	13071182	CONTENEDOR DE RESIDUOS PUNZO CORTANTES RÍGIDOS DE POLIPROPILENO CON CAPACIDAD DE 8.5 LT. COLOR ROJO, RESISTENTE A FRACTURAS Y PERDIDAS DEL CONTENIDO AL CAERSE, CON SEPARADOR DE AGUJAS Y ABERTURA DE DEPOSITO CON TAPA DE	25400427	970	2,426.00	PIEZA	74.14	71,915.80	179,863.64

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA	
DIA 16 MES 03 AÑO 2018		HOJA No. 10 DE 14		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL	
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18		AREA REQUIRIENTE -005230-				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL	
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA	
						NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018	
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()				NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS	TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03					

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
		BISAGRA Y ROTOR DE ENSAMBLE SEGURO Y CIERRE PERMANENTE CON LEYENDA "RESIDUOS PELIGROSOS BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGOBIOLÓGICO							
		Cantidad Solicitada:							
107	13071348	ENVOLTURA PARA ESTERILIZAR MEDIO DE 50 X 50 CM. EN 45-50 GR. C/250 PZAS.	25400064	56	140.00	PAQUETE	492.14	27,559.84	68,899.60
		Cantidad Solicitada:							
108	13071350	ENVOLTURA PARA ESTERILIZAR REGULAR DE 114 X 114 CM	25400064	24	60.00	PAQUETE	1,945.65	46,695.60	116,739.00
		Cantidad Solicitada:							
109	13071355	ENVOLTURA PARA ESTERILIZAR ULTRA DE 75 X 75 CM. EN 45-50 GR. C/250 PZAS.	25400064	48	120.00	PAQUETE	1,064.39	51,090.72	127,726.80
		Cantidad Solicitada:							
110	13071369	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LÁTEX, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTO RETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 20 FR.	25400457	8	20.00	PIEZA	15.37	122.96	307.40
		Cantidad Solicitada:							
111	13071370	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LÁTEX, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTO RETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 22 FR.	25400457	8	20.00	PIEZA	15.37	122.96	307.40
		Cantidad Solicitada:							
112	13071371	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LÁTEX, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTO RETENCIÓN DE 30 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 24 FR.	25400457	8	20.00	PIEZA	23.00	184.00	460.00
		Cantidad Solicitada:							
113	13071385	SONDA ROJA TIPO NELATON NO. 18	25400593	40	100.00	PIEZA	18.00	720.00	1,800.00
		Cantidad Solicitada:							
114	13071552	BATA PARA CIRUJANO, ESTÉRIL Y DESECHABLE EN EMPAQUE INDIVIDUAL EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	4,800	12,000.00	PIEZA	74.39	357,072.00	892,680.00
		Cantidad Solicitada:							
115	13071637	SONDA FOLEY DE DOS VÍAS PARA DRENAJE URINARIO, DE LÁTEX, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CON GLOBO DE AUTO RETENCIÓN DE 3 ML., CON VÁLVULA PARA JERINGA CAL. 6 FR.	25400457	96	240.00	PIEZA	63.89	6,133.44	15,333.60
		Cantidad Solicitada:							
116	13071643	CONTENEDOR PUNZO CORTANTE RÍGIDO DE 4 LTS APROX. DE POLIPROPILENO COLOR ROJO TENER SEPARADOR DE AGUJAS C/TAPA DE BISAGRA Y ROTOR DE ENSAMBLE SEGURO CON LEYENDA DE RESIDUOS PELIGROSOS PUNZO CORTANTES BIOLÓGICOS INFECCIOSOS Y CON EL SÍMBOLO UNIVERSAL DE RIESGO BIOLÓGICO	25400427	1,002	2,504.00	PIEZA	52.46	52,564.92	131,359.84

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 16 MES 03 AÑO 2018		HOJA No. 11 DE 14		OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.		CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18		AREA REQUERENTE -005230-				CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA				PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA
						NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		TELÉFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03				

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
		Cantidad Solicitada:							
117	13071648	JALEA LUBRICANTE ASEPTICA TUBO C/135 GR .	25400291	40	100.00	TUBO	16.05	642.00	1,605.00
		Cantidad Solicitada:							
118	13071691	SONDA TIPO NELATON DE CLORURO DE POLIVINIL TRANSPARENTE, PUNTA REDONDA, ATOXICA, ESTÉRIL Y DESECHABLE, CAL. 18 FR., LONGITUD DE 40 CM.	25400462	160	400.00	PIEZA	5.00	800.00	2,000.00
		Cantidad Solicitada:							
119	13071787	GUANTE PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRIL, 100%DE LÁTEX NATURAL, DESECHABLE, ATOXICO TAMAÑO CHICO. CAJA CON 100 PIEZAS.	25400244	480	1,200.00	CAJA	108.19	51,931.20	129,828.00
		Cantidad Solicitada:							
120	13071869	GUANTE PARA EXPLORACIÓN, AMBIDIESTRO, ESTÉRIL, 100%DE LÁTEX NATURAL, DESECHABLE, ATOXICO TAMAÑO EXTRA CHICO. CAJA CON 100 PIEZAS.	25400244	40	100.00	CAJA	109.14	4,365.60	10,914.00
		Cantidad Solicitada:							
121	13071885	EQUIPO AUXILIAR PARA VENOCISIS ESTERILIZADO Y LIBRE DE PIROGENOS AGUJA NO. 21. . CAJA CON 100 PZAS.	25400468	1	2.00	CAJA	811.55	811.55	1,623.10
		Cantidad Solicitada:							
122	13071958	SONDA PARA SUMINISTRO DE OXÍGENO DE 1.5 A 2 METROS DE LONGITUD CON PUNTA NASAL FLEXIBLE TAMAÑO MEDIANO (PEDIÁTRICA) CON CONEXIÓN FLEXIBLE UNIVERSAL HEMBRA DE EMPUÑADURA FLEXIBLE PARA ADAPTAR A TANQUES DE OXÍGENO Y EQUIPO DE SUMINISTRO DEL MISMO	25400462	960	2,400.00	PIEZA	23.94	22,982.40	57,456.00
		Cantidad Solicitada:							
123	13072716	ROPA DESECHABLE PARA CIRUGÍA MAYOR, EN TELA SPUN LACE, QUE CONSTA DE: 4 CAMPOS CON CINTA ADHERENTE DE 90X 60 CM., 1 FUNDA IMPERMEABLE PARA MESA MAYO DE 137 X 58 CM., 1 SABANA DE RIÑÓN DE 216 X 140 CM., 1 SABANA CEFÁLICA DE 145 X 104 CM., 1 SABANA PODÁLICA DE 196 X 145 CM., 1 SABANA HENDIDA 220 X 1.80 CON UNA FENESTRACION DE 20 X 20 CON CINTA ADHESIVA Y ZONA ABSORBENTE CON PORTA CORDONES, 3 BATAS ESTÁNDAR, 3 TOALLAS PARA MANOS. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGO	25400592	1,800	4,500.00	BULTO	485.00	873,000.00	2,182,500.00
		Cantidad Solicitada:							
124	13073021	CAMPO QUIRÚRGICO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, EN EMPAQUE INDIVIDUAL DE 35 X 35 CM. CON 10 PIEZAS	25400041	48	120.00	PAQUETE	292.31	14,030.88	35,077.20
		Cantidad Solicitada:							
125	13073022	CAMPO QUIRÚRGICO, ESTÉRIL Y DESECHABLE, EN EMPAQUE INDIVIDUAL DE 60 X 45 CM. CON 10 PIEZAS	25400041	48	120.00	PAQUETE	323.08	15,507.84	38,769.60
		Cantidad Solicitada:							
126	13073023	JERINGA PARA INSULINA CON AGUJA ESTÉRIL, DESECHABLE, CAPACIDAD DE .5 ML. ESCALA GRADUADA DE 0 A 50 UNIDADES, CON	25400294	20,000	50,000.00	PIEZA	5.00	100,000.00	250,000.00

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863 ACTA CONSTITUTIVA 64,827 LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL CONDICIONES DE PAGO PARCIAL PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018	
DIA 16 MES 03 AÑO 2018	HOJA No. 12 DE 14	NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA: CARGO: NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELÉFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS			TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18		AREA REQUIRIENTE -005230-		FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018			AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03
REQUISICION No. -		SESION COMITE No. FECHA		CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()			

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO MINIMO	M.N. MAXIMO
AGUJA DE 31 G. X 8 MM. DE LONGITUD									
Cantidad Solicitada:									
127	13076017	UNIFORME QUIRÚRGICO, EN TELA SPUN LACE, DESECHABLE MEDIANO. EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55%ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	880	2,200.00	PIEZA	55.51	48,848.80	122,122.00
Cantidad Solicitada:									
128	13076049	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 40 X 50 CM, CAJA CON 250	25400064	2	4.00	CAJA	16,966.33	33,932.66	67,865.32
Cantidad Solicitada:									
129	13076050	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 10 X 26 CM, CAJA CON 500	25400064	2	4.00	CAJA	2,409.99	4,819.98	9,639.96
Cantidad Solicitada:									
130	13076051	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 15 X 30 CM, CAJA CON 1000	25400064	2	4.00	CAJA	2,060.00	4,120.00	8,240.00
Cantidad Solicitada:									
131	13076052	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 15 X 42 CM, CAJA CON 500	25400064	2	4.00	CAJA	4,480.39	8,960.78	17,921.56
Cantidad Solicitada:									
132	13076053	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 21X 35 CM, CAJA CON 1000	25400064	2	4.00	CAJA	3,300.00	6,600.00	13,200.00
Cantidad Solicitada:									
133	13076054	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 25 X 48 CM, CAJA CON 400	25400064	2	4.00	CAJA	10,319.14	20,638.28	41,276.56
Cantidad Solicitada:									
134	13076055	BOLSA MIXTA TYVEK PARA ESTERILIZAR DE 32 X 45 CM, CAJA CON 500	25400064	2	4.00	CAJA	6,404.00	12,808.00	25,616.00
Cantidad Solicitada:									
135	13076060	EQUIPO DE ROPA DESECHABLE PARA CIRUGÍA MENOR, EN TELA SPUN LACE EN GRAMAJE DE 70 GRS/MT2, EN PROPORCION DE 55% ALGODÓN 45%POLIESTER +/-1	25400592	56	140.00	PIEZA	349.07	19,547.92	48,869.80
Cantidad Solicitada:									
136	13076061	CINTA TESTIGO PARA ESTERILIZACION CON VAPOR A PRESION TAMAÑO 18 MM X 50 M	25400120	1,440	3,600.00	PIEZA	31.73	45,691.20	114,228.00
Cantidad Solicitada:									
137	13076199	MAMILA PARA RECIEN NACIDO DE HULE LATEX	25400314	400	1,000.00	PIEZA	5.89	2,356.00	5,890.00
Cantidad Solicitada:									

 HOSPITAL INFANTIL DE MÉXICO FEDERICO GÓMEZ DR. MARQUEZ No. 162 C.P. 06720 CIUDAD DE MEXICO HIM871203BS0		PROVEEDOR (NOMBRE, DOMICILIO FISCAL, R.F.C. PROVEEDOR NACIONAL Y EXTRANJERO) SERVICIOS DE FARMACIA PREFARMA, S.A. DE C.V. AV. PASEO DE LA REFORMA 295 PISO 13 CUAUHTEMOC 06500 DELEG. CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO DDI-130723-N82 VENTAS@DIMESALU.COM.MX		NUMERO 000863	LUGAR DE ENTREGA 13 ALMACEN DE FARMACIA	FECHA ENTREGA SEGUN PROGRAMA
DIA 16 MES 03 AÑO 2018	HOJA No. 14 DE 14			ACTA CONSTITUTIVA 64,827	OBSERVACIONES: AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 5430/0077/2018, CON CARGO A RECURSOS FISCALES, PAGO DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 51 DE LA L.A.A.S.S.P.	CONDICIONES DE ENTREGA PARCIAL
NO. CONTRATO RM-AF-0091/18	AREA REQUIRIENTE -005230-			LICENCIA O PERMISO SI () NO (X)		CONDICIONES DE PAGO PARCIAL
REQUISICION No. -	SESION COMITE No. FECHA					PROCEDIMIENTO DE ADQUISICION Y FUNDAMENTO LEGAL DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO (LAASSP). 26-I LICITACIÓN PUBLICA
CONTRATO CERRADO () ABIERTO (X) ART. 48 LAASSP SA (X) NA ()		NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL DIEGO ANTONIO AYALA GARCÍA FIRMA:		PARTIDA PRESUPUESTAL (No. Y NOMBRE) 25401 MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS		NO. DE PROCEDIMIENTO Y FECHA DE FALLO LA012NBG003-E55-2018 DIA 15 MES 03 AÑO 2018
FECHA DE AUTORIZACION: SUBDIRECCION RECURSOS FINANCIEROS DIA 16 MES 03 AÑO 2018		AUTORIZACION PRESUPUESTO CLAVE PROGRAMATICA Y TIPO DE RECURSO 00AM03		NÚMERO DE PODER NOTARIAL: 68,974 TELEFONO Y FAX: 55-14-08-51 FECHA: DIA MES AÑO		TELEFONOS : 57 61 03 81 57 61 72 53 52 28 99 17 CONMUTADOR

PARTIDA	CODIGO	DESCRIPCION DE LOS BIENES	CLAVE CUCOP	CANTIDAD MINIMA	CANTIDAD MAXIMA	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MINIMO	PRECIO TOTAL NETO M.N. MAXIMO
---------	--------	---------------------------	-------------	-----------------	-----------------	--------	-----------------	-------------------------------	-------------------------------

CONTRATO ABIERTO CON VIGENCIA A PARTIR DEL 16 DE MARZO DE 2018 HASTA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018, CONTRATO DERIVADO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA N° LA-012NBG003-E55-2018.

FECHAS DE ENTREGA : Fecha Mínima: Fecha Máxima:
--

(Veinte Millones Seiscientos Cincuenta y tres Mil Sesenta y cuatro Pesos 98/100 M.N.)

	MINIMOS	MAXIMOS
Importe:	\$ 7,140,748.62	Importe: \$ 17,804,366.36
Descuento:	\$ 0.00	Descuento: \$ 0.00
SubTotal:	\$ 7,140,748.62	SubTotal: \$ 17,804,366.36
Otros Impuestos:	\$ 0.00	Otros Impuestos: \$ 0.00
Sub Total 2:	\$ 7,140,748.62	Sub Total 2: \$ 17,804,366.36
Impuesto I.V.A:	\$ 1,142,519.78	Impuesto I.V.A: \$ 2,848,698.62
Total:	\$ 8,283,268.40	Total: \$ 20,653,064.98

COMPRADOR (NOMBRE Y FIRMA)	JEFE DEL DEPARTAMENTO	Vo. Bo. SUBDIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES	AUTORIZÓ DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN
ADRIANA MALDONADO POPOCA	L.C. JUAN ANTONIO GAMA GOMEZ	LIC. NICOLÁS GONZÁLEZ BUSTOS	C.P. CARLOS ROGELIO PLASCENCIA PACHECO

EL "PROVEEDOR" Y "EL HOSPITAL", SE OBLIGAN AL CUMPLIMIENTO DE LAS CLAUSULAS DEL PRESENTE CONTRATO

PROVEEDOR